
To
ut

es
 le

s 
in

fo
s 

su
r 

w
w

w
.n

av
et

te
de

sc
re

te
s.

co
m

#
na

ve
tt

ed
es

cr
êt

es
Ligne 
68R093

 Mulhouse  Guebwiller  Markstein
MULHOUSE Gare Centrale 09:00 11:00 13:10

BOLLWILLER Gare SNCF 09:22 11:22 13:32

SOULTZ-HAUT-RHIN MAB 09:30 11:30 13:40

GUEBWILLER Parc de la Marseillaise 08:13 09:36 11:36 13:46

BUHL Feu du Florival 08:20 09:43 11:43 13:53

LAUTENBACHZELL Vivarium 08:23 09:46 11:46 13:56

LINTHAL Monument aux Morts 08:26 09:49 11:49 13:59

Haut du Village 08:28 09:51 11:51 14:01

LINTHAL - 
LAC DE LA LAUCH Lac de la Lauch 08:43 10:06 12:06 14:16

LINTHAL - STATION 
DU MARKSTEIN Station du Markstein 08:52 10:15 12:15 14:25

 Markstein  Guebwiller  Mulhouse
LINTHAL - STATION 
DU MARKSTEIN Station du Markstein 10:40 14:45 18:00 19:10

LINTHAL  - 
LAC DE LA LAUCH Lac de la Lauch 10:48 14:53 18:08 19:18

Haut du Village 11:01 15:06 18:21 19:31

Monument aux Morts 11:03 15:08 18:23 19:33

LAUTENBACHZELL Vivarium 11:05 15:10 18:25 19:35

BUHL Feu du Florival 11:11 15:16 18:31 19:41

GUEBWILLER Parking Foch 11:16 15:21 18:36 19:46

SOULTZ-HAUT-RHIN MAB 11:24 15:29 18:44 19:54

BOLLWILLER Gare SNCF 11:32 15:37 18:52 20:02

MULHOUSE Gare Centrale 11:54 15:59 19:14 20:24

Horaires en correspondance 
avec la Navette des Crêtes

Cette ligne fonctionne comme la Navette des Crêtes du samedi 31 mai au dimanche 
28 septembre 2025. Elle circule tous les jours en juillet-aôut, et tous les week-ends 
de juin et septembre.


